Señora 

Raquel Oneira Rondón Belandría 
Gerente General 

CONDOR INTERNATIONAL TRADE S.A. ITGREEN 

Ciudad.- 

De mi consideración, 

En esta fecha, el señor Ángel Eduardo Granda Cedillo cede a favor de la señora 
Madeleim de los Ángeles Soto Salas, trescientas noventa y dos (392) acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, 
emitidas por CONDOR INTERNATIONAL TRADE S.A. ITGREEN. 

EL CEDENTE es de estado civil soltero, de nacionalidad ecuatoriana, civilmente capaz